PREFEITI"'RA DE

sÃo MtüuEL Do GUÁ,MÁ
POI}EIT EXICU'I'IYO

PORTARIA Ns 438/2022,19 DE IULHO D82022.

"orsPÕE soBRE A ExoNERAçÃo nr
SERvIDoR púgucg DA PREFETTURA Do
tr,IulrcÍpIo nn sÃo MIcuEt oo cuRnaÁ".

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARD0 SAMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá1PA.

RE§OtVE

Art. 1q- EXONERA& a Sra SUELI MARIA FEREIRA DE OTMIRA ao cargo de provimento em
comissão de ASSESSOR.III lotada no GABINETE DO PREFEITO a partir de 01.08.2022.

Art. 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3e- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito de Sõa Miguel da Guçmá, Estado do P*rá, em 02 de agosto de 2022.
Registrado e publicado nc Secretaria Munícipal de Administraçdo na mesma data supra.

EDUARDO SAMPAIO
GOMES

LEITE:75682028287

Assinado de forma digltal
por EDUARDO SAMPAIO
G0MES LEITE:75682028287

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tVliguel do Guamá -Pará- CEP.68.660-000

t